



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 116 08, 130 21; fax 22 60 126 94
sekb@policja.gov.pl

Warszawa, 4 lipca 2019 r.

L.dz. FZF-...7651.../19



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Programu Krajowego Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego

Do Wykonawców

**Dotyczy: Zakup szkoleń w ramach projektu realizowanego z Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego pn. *Modernizacja Platformy sprzętowej centralnych systemów informatycznych (SIS, VIS)*, w podziale na 6 zadań;
spr. nr 149/BF/19/RG/FBW**

Zamawiający przekazuje treść złożonych przez Wykonawcę pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Części 1, 3, 4, 5, 6 zapytania dotyczą szkoleń autoryzowanych przez producenta VMware, do których materiały dydaktyczne są dostępne WYŁĄCZNIE w formie elektronicznej (są chronione prawem autorskim i dostępne tylko w formie cyfrowej, po zalogowaniu się uczestnika na platformę z dostępem do książki). W związku z tym, niestety nie ma możliwości umieszczenia dodatkowego oznakowania na samych materiałach dydaktycznych. Czy akceptują Państwo wystawienie dodatkowego zaświadczenia, opatrzonego wymaganymi logotypami oraz tytułem projektu, potwierdzającego przekazanie uczestnikom materiałów dydaktycznych w ramach realizowanego szkolenia?

Odpowiedź do pytania nr 1:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 3 do Ogłoszenia w następującym zakresie:

W zadaniu nr 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

15. Wszelkie dokumenty w postaci materiałów dydaktycznych, protokołów odbioru, listy obecności i certyfikaty muszą być oznakowane zgodnie z podręcznikiem beneficjenta. W przypadku braku możliwości umieszczenia odpowiedniego oznakowania na materiałach dydaktycznych, z uwagi na ochronę praw autorskich, dopuszcza się wystawienie dodatkowego zaświadczenia, opatrzonego wymaganymi logotypami oraz tytułem projektu, potwierdzającego przekazanie uczestnikom materiałów dydaktycznych w ramach realizowanego szkolenia.

W zadaniu nr 3 pkt 14 otrzymuje brzmienie:

15. Wszelkie dokumenty w postaci materiałów dydaktycznych, protokołów odbioru, listy obecności i certyfikaty muszą być oznakowane zgodnie z podręcznikiem beneficjenta. W przypadku braku możliwości umieszczenia odpowiedniego oznakowania na materiałach dydaktycznych, z uwagi na ochronę praw autorskich, dopuszcza się wystawienie dodatkowego zaświadczenia, opatrzonego wymaganymi logotypami oraz tytułem projektu, potwierdzającego przekazanie uczestnikom materiałów dydaktycznych w ramach realizowanego szkolenia.

W zadaniu nr 4 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

15. Wszelkie dokumenty w postaci materiałów dydaktycznych, protokołów odbioru, listy obecności i certyfikaty muszą być oznakowane zgodnie z podręcznikiem beneficjenta. W przypadku braku możliwości umieszczenia odpowiedniego oznakowania na materiałach dydaktycznych, z uwagi na ochronę praw autorskich, dopuszcza się wystawienie dodatkowego zaświadczenia, opatrzonego wymaganymi logotypami oraz tytułem projektu, potwierdzającego przekazanie uczestnikom materiałów dydaktycznych w ramach realizowanego szkolenia.

W zadaniu nr 5 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

15. Wszelkie dokumenty w postaci materiałów dydaktycznych, protokołów odbioru, listy obecności i certyfikaty muszą być oznakowane zgodnie z podręcznikiem beneficjenta. W przypadku braku możliwości umieszczenia odpowiedniego oznakowania na materiałach dydaktycznych, z uwagi na ochronę praw autorskich, dopuszcza się wystawienie dodatkowego zaświadczenia, opatrzonego wymaganymi logotypami oraz tytułem projektu, potwierdzającego przekazanie uczestnikom materiałów dydaktycznych w ramach realizowanego szkolenia.

W zadaniu nr 6 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

15. Wszelkie dokumenty w postaci materiałów dydaktycznych, protokołów odbioru, listy obecności i certyfikaty muszą być oznakowane zgodnie z podręcznikiem beneficjenta. W przypadku braku możliwości umieszczenia odpowiedniego oznakowania na materiałach dydaktycznych, z uwagi na ochronę praw autorskich, dopuszcza się wystawienie dodatkowego zaświadczenia, opatrzonego wymaganymi logotypami oraz tytułem projektu, potwierdzającego przekazanie uczestnikom materiałów dydaktycznych w ramach realizowanego szkolenia.

Pytanie nr 2:

Wzór certyfikatu, który w ramach kontraktu szkoleniowego producent VMware udostępnia ośrodkom szkoleniowym, nie jest edytowalny pod względem graficznym.

Czy akceptują Państwo wystawienie dodatkowego zaświadczenia, opatrzonego wymaganymi logotypami oraz tytułem projektu, potwierdzającego ukończenia autoryzowanego szkolenia?

Odpowiedź do pytania nr 2:

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza wystawienie dodatkowego zaświadczenia potwierdzającego ukończenia autoryzowanego szkolenia opatrzonego wymaganymi logotypami oraz tytułem projektu.

Pytanie nr 3:

czy na szkoleniach, gdzie przewidywana jest grupa 4-5 osób wszyscy uczestnicy przyjdą w jednym terminie ?
Potrzebujemy takiej informacji do wyceny szkolenia. W zależności czy szkolenie będzie w formie otwartej czy zamkniętej cena będzie się różnić.

Odpowiedź do pytania nr 3:

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający informuje, że przewidujemy jeden termin.
Ponadto Zamawiający informuje, że dopuszcza się szkolenia przeprowadzone w formie otwartej.

Pytanie nr 4:

Proszę również o przesłanie formularza ofertowego w wersji edytowalnej

Odpowiedź do pytania nr 4:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że wersją edytowalną przedmiotowych załączników zamieścił na stronie postępowania.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany treści Ogłoszenia są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zamówień Publicznych i Sprawy Pomocowych
Służb
Komenda Powiatowa Policji
Anna LUBCZYŃSKA